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Styrelsen for Brf Hugin far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Styrelse

Camilla Rundberg
Jonas Waerner
Therese Waerner
Anna Vargo

Revisor
Ulla Rundberg

Foreningsfragor
Under aret har foreningen haft protokollforda styrelsemdten samt ordinarie arsstimma.

Forvaltning
Sedvanligt underhall av fastighet och trddgérd har utforts.

Ekonomi
Fastighetens taxeringsvérde &r 7 369 000 kr. Fastigheten &r fullvérdesforsdkrad i Protector Forsékring

Sverige genom forsdkringsméklare S6derberg & Partners.

Foreningens 14n

Swedbank 1 974 818 kr
Swedbank 2 95 249 kr
Swedbank 3 122 500 kr

1182 567 kr

Stéllda panter i form av pantbrev i fastigheten Hugin uppgar till 1 443 000 kr. Uttagna panter i form av
pantbrev i fastigheten uppgar till 3 510 000 kr.

Ovrigt

Foreningen dr medlem i Bostadsrétterna.
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Forslag till avsittning till/anvindning av fonden for yttre underhill samt behandling av ansamlad
forlust

Styrelsen foreslar att

1. Till fonden for yttre underhall avsétts 13 200 kr
2. och 0 kr utnyttjas ur samma fond, vilket gor att
3. det ansamlade underskottet

balanserad forlust -613 425 kr
arets resultat -135 675 kr
behandlas sa att i ny rdkning overfors =749 100 kr

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
-2022-12-31

241 548
241 548

-276 562

-62 968
-339 530
-97 982

910

-25 403
-24 493
-122 475

-13 200
-13 200
-135 675

-135 675
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2021-01-01
-2021-12-31

241 548
241 548

-162 725

-62 968
-225 693
15 855

-17 700
-17 700
-1 845

-13 200
-13 200
-15 045

-15 045
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 3
Inventarier, verktyg och installationer 4
Takrenovering/ombyggnad 5

Summa materiella anlidggningstillgdngar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

3051937
44 197
124 522
3220 656

3220 656

46
46

345 830
345 830
345 876

3566 532
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2021-12-31

3 088 940
54 597
140 087
3283 624

3283 624

20
20

426 145
426 145
426 165

3709 789
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

3 006 903
90 750
3097 653

-613 426
-135 675
-749 101
2 348 552

1182567
1182 567

16 360
252
500

18 301

35413

3566 532
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2021-12-31

3006 903
77 550
3084 453

-598 380
-15 045
-613 425
2471028

1203 147
1203 147

16 564
250
500

18 300

35614

3709 789
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
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Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad.

Anlédggningstillgangar

Anlaggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade ekonomiska livslangden.

Tillampade avskrivningstider:
Byggnad
Takrenovering/ombyggnad
Maskiner och inventarier

Not 2 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 3 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

1,2%
5%
5%

2022-12-31

1 443 000
1 443 000

2022-12-31

4279 206
4279 206

-1 190 266

-37 003
-1227269

3 051 937

2022-12-31

254 403
254 403

-199 806
-10 400
-210 206

44 197

2021-12-31

1 443 000
1 443 000

2021-12-31

4279 206
4279 206

-1 153 263
-37 003
-1 190 266

3 088 940

2021-12-31

254 403
254 403

-189 406
-10 400
-199 806

54 597
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Not 5 Takrenovering/ombyggnad

Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Djursholm

Jonas Waerner

Anna Vargo

2022-12-31

311302
311 302

-171 215
-15 565
-186 780

124 522

Therese Waerner

Camilla Rundberg
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2021-12-31

311302
311 302

-155 650
-15 565
-171 215

140 087



